
Id: CSOFD-GDAZT-VPIYB-NPNKE-ERUCY. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR BR.0007.8.46.2011
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 29 września 2011 r.

w sprawie poparcia Uchwały Rady Miasta Ruda Śląska zawierającej apel do Rządu Rzeczypospolitej 
Polskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) 

Na wniosek Przewodniczącego Rady 
Rada Gminy Gaszowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się poparcia dla Uchwały Nr PR.0007.155.2011 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 25 sierpnia 2011 
roku w sprawie apelu do Rządu Rzeczypospolitej Polskiej w związku ze skutkami realizacji "Pakietu Klimatyczno - 
Energetycznego UE 3x20". 

§ 2. Zobowiązuje się Wójta Gminy Gaszowice do przekazania niniejszej uchwały do Prezesa Rady Ministrów, 
Marszałka Sejmu i Marszałka Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 3. Uchwałę ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy, oraz zamieszcza się 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


